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Nu satsar vi på eget fibernät!
Under ett års tid har styrelsen un-
dersökt olika alternativ för bättre 
bredbandsuppkoppling inkl. leve-
rans av TV-program och telefoni.
Avtalet med Comhem är sedan 
länge uppsagt och löper ut 31/5 
2014. Efter en gedigen genom-
gång under ledning av styrelsens 
IT-expert, Peter Åberg, börjar det 
dra ihop sig till definitivt beslut. I 
dagarna har vi beställt en förstu-
die för installation av fibernät. 
Bredbandsbolaget, som blir vår 
samarbetspartner, kommer att le-
verera:

 Fibernät in i varje hushålls hall
"Uppkoppling 100/100 Mbit

Innan nästa styrelsemöte 28/10 
ska vi värdera två olika alternativ:

"Kollektivt grundutbud för TV. 
Varje hushåll får själv besluta om 
och betala för valfritt utökat ut-
bud.

"Kollektivt grundutbud plus åtta 
valfria TV-kanaler. Detta alterna-
tiv kommer att innebära ett påslag 
på månadsavgiften per hushåll 
med cirka 50 kronor.

Arbetet med installationen ska 
påbörjas snarast efter årsskiftet.

Sänkta energikostnader 
Det målmedvetna arbetet med att mins-
ka kostnaderna för energi och värme har 
resultera i att vi sedan 2010 minskat el-
kostnaderna med 20% och värmekost-
naderna med 10%. Det har skett bl a 
genom byte till energisnåla armaturer, 
installation av moderna värmeväxlare 
och styrreglage samt ordentlig genom-
gång av fastighetens ventilationsutrust-
ning. Successivt byts belysningen i våra 
gemensamhetsutrymmen från dyra al-
ternativ till energieffektiv, rörelsestyrd 
belysning – eller till ljudstyrd sådan i 
t ex garage och miljörum.

Missad garagestädning 3/9
Företaget som hittills skött vår garage-
städning missade att komma hit 3/9. Det
uppskattades inte av vare sig p-platsin-
nehavarna eller styrelsen. Några dagar 
senare genomfördes en begränsad städ-
ning utan att bilar behövde flyttas.

Träd planteras på Linnégatan
Under hösten planteras nya parklindar 
längs Linnégatan. Först i tur står sträck-
an Linnégatan 32–50. 

Nytt extra miljörum snart klart
I slutet av oktober räknar vi med att 
kunna inviga det kompletterande mil-
jörummet med ingång från gården mel-
lan 43:an och 45:an. I första hand är det 
avsett för boende i 41:an, 43:an och de i 
45:ans trapphus resp. i gårdshuset, som 
hittills haft extra långt att gå till stora 
miljörummet.
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